2021 年 12 月 23 日

各    位

会 社 名   株式会社ケーユーホールディングス

代 表 者 の

役 職 氏 名
 代表取締役社長 板 東  徹 行

 （コード番号 9856  東証第一部）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 稲 垣  正義

（ＴＥＬ 042-796-3133）

代表取締役の異動および子会社取締役の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動について決議し、

本日就任いたしました。また、当社の 100%子会社である株式会社ファイブスター東名横浜

および株式会社ＲＳケーユーは、本日開催の臨時株主総会において、以下のとおり取締役の

選任を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当社代表取締役の異動

（１）異動の理由

2021年12月12日の代表取締役会長兼社長 井上 恵博の逝去にともなう後任人事の

ためであります。

（２）代表取締役

氏 名 現 職 新 職

板東 徹行 代表取締役副社長 代表取締役社長

（３）代表取締役社長の経歴

氏 名 板東 徹行（ばんどう てつゆき）

生年月日 1962 年３月２日生（59 歳）

最終学歴 慶応義塾大学 商学部

 American University 経営大学院

出 身 地 徳島県

略 歴
所有する

当社株式の数

2003 年１月 当社入社専務執行役員

2004 年６月 株式会社シュテルン世田谷代表取締役社長（現任）

2004 年７月 当社副社長執行役員

2004 年 12 月 株式会社タウ取締役

2005 年６月 株式会社モトーレン東名横浜取締役

2007 年６月 当社取締役副社長執行役員

2007 年 10 月 当社代表取締役副社長

2008 年６月 株式会社ファイブスター世田谷（現株式会社ファイ

ブスター東名横浜）代表取締役社長（現任）

2010 年６月 株式会社モトーレン東名横浜代表取締役社長（現任）

2012 年８月 株式会社ＲＳケーユー代表取締役社長（現任）

2020 年１月 株式会社シュテルン横浜東代表取締役社長（現任）

481,644 株

２．株式会社ファイブスター東名横浜および株式会社ＲＳケーユーの取締役選任

氏 名 現 職 新 職

稲垣
いながき

 正義
まさよし

 当社取締役常務執行役員

当社取締役常務執行役員兼

株式会社ファイブスター東名横

浜取締役兼

株式会社ＲＳケーユー取締役

以 上